СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/1136-2020

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

17 ноября 2020 г . N2 4/11 36-2020

Присутствовали:

Десятков IQ.B., председатель квал~>~ф~>~кац~>~онной ком~>~сс~>~~>~ , Генеральный д~>~ ректор ;

Разумова Н . М ., замест~>~тель председателя ком~>~тета по контролю , Д~>~ректор департамента права ССК УрС~>~б ;

Амосов М . С ., член комисс~>~~>~ , юр~>~сконсульт Департамента права ;

Ж~>~денко И . С ., член ком~>~сс~>~~>~ , д~>~ректор Учебно-аккред~>~тац~>~онного центра ;

Храмцов В . В ., член KOMI>ICCI>\1>1 , Д~>~ректор Магн~>~тогорского ф~>~Л~>~ала ССК УрС~>~б ;

Мухорт~>~кова Т . В ., член ком~>~сс~>~~>~ , Главный спец~>~ал~>~ст Отдела контроля ССК УрС~>~б ;

Провотеров Д. Н ., секретарь ком~>~сс~>~~>~ , И .о . д~>~ректора Департамента нормат~>~вного регул~>~рован~>~я ~>~контроля .

Слушали :

Сообщен~>~е И . о . д~>~ректора Департамента нормат~>~вного регул~>~рован~>~я ~>~ контроля Провоторава Д . Н . об ~>~тогах рассмотрен~>~я

заявлен~>~й следующ~>~х орган~>~зац~>~й :

N2 На~>~менован~>~е орган~>~зац~>~~>~ ИНН ОГРН

п/п

1 Акц~>~онерное общество "Щучанское дорожное ремонтно-стро~>~тельное 4525005895 1084524000131
управлен~>~е"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7448181391 1157448007331
"МАРКЕТСТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7447058148 1027402319911
"ЧЕЛЯБИНСКСВЯЗЬИНВЕСТ"

Рассмотрели :

Представленные ~>~теговые заключен~>~я по результатам контрольных меропр~>~ят~>~ й , дополн~>~тельные матер~>~алы ,

поступ~>~вш~>~е от за~>~нтересованных орган~>~зац~>~й .

Решили:

Возобнов~>~ть право выполнять стро~>~тельство , реконструкц~>~ю , кап~>~тальный ремонт объектов кап~>~тального

стро~>~тельства следующ~>~м орган~>~зац~>~ям ·

N2 На~>~менован~>~е орган~>~зац~>~~>~ ИНН Просты оотс Атомные Уровень

п/п е ответственности

в в

1 Акц~>~онерное общество "Щучанское дорожное 4525005895 v Первый (не

ремонтно-стро~>~тельное управлен~>~е" превышает 60
М!>\ЛЛ!>\ОНОВ)

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7448181391 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАРКЕТСТРОЙ" превышает 60
М!>\ЛЛ!>\ОНОВ )

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7447058148 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ превышает 60
"ЧЕЛЯБИНСКСВЯЗЬИНВЕСТ' М!>\ЛЛ!>\ОНОВ)

Исполн~>~тельной д~>~рекц~>~~>~ саморегул~>~руемой орган~>~зац~>~~>~ в установленный действующ~>~м законодательством срок,

сведен~>~я о пр~>~нятых решен~>~ях внест~>~ в реестр саморегул~>~руемой орган~>~зац~>~~>~ , размест~>~ть на оф~>~ц~>~альном сайте

саморегул~>~руемой орган~>~зац~>~~>~ , направ~>~ть уведомлен~>~е о пр~>~нятом решен~>~~>~ в Нац~>~ональное объед~>~нен~>~е

стро~>~телей (НОСТРОЙ) .
Проголосовал~>~ : <<ЗА» ед~>~ногласно .

Председатель квал~>~ф~>~кац~>~онной ком~>~СС~>~~>~ Десятков Ю. В .

Уровень

ответствен н ост~>~

ода

Первый (не

превышает 60
М!>\ЛЛ!>\ОНОВ )

Первый (не
превышает 60
М!>\ЛЛ!>\ОНОВ)